— **Zakład dla syfilitycznych D-ra Kadlera, Nowy-Swiat 17.** (411)

— **Łaźnia parowa (z kamieni), Wanny, Pysznic. kąpiele Diana.** Cumielna 13. (348)

Zarząd drogi żelaznej nadwiślańskiej

Z dniem 1 (13) marca r. b., wprowadzony zostaje w wykonanie dodatek II-gi do taryfy miejscowej drogi nadwiślańskiej z dnia 1 (13) maja 1884 roku, zawierający pomiędzy innymi specjalną taryfą na przewóz pełnymi wagonami zboża, nasion oleistych, mąki, kaszy i t. p. transportów zbożowych, oraz przepis o przewozie worków powrotnych z pod zboża, wywożonego za granicę. (144)

NA RATY *Lustra* sprzedaje w miejscu i na prowincję fabr.